



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

TBN Holding ApS

Sorgenfrivej 15,

2800Kongens Lyngby

CVR-nr. 39132672

Årsrapport

01-04-2024 - 31-03-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-09-2025

Tina Sønderup Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TBN Holding ApS Sorgenfrivej 15, 2800Kongens Lyngby
CVR-nr.	39132672
Regnskabsår	01-04-2024 - 31-03-2025
Direktion	Tina Sønderup Heinze
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2024 - 31-03-2025 udviser et resultat på kr. 258.119, og selskabets balance pr. 31-03-2025 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -1.566.019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.500	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		264.695	-393.583
Andre finansielle omkostninger		-76	-5.223
Resultat før skat		258.119	-403.806
Årets resultat		258.119	-403.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.119	-403.806
Resultatdisponering		258.119	-403.806

Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>299</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>299</u>

Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.606.019	-1.864.138
Egenkapital		-1.566.019	-1.824.138
Anden langfristet gæld		1.555.770	1.814.240
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.555.770	1.814.240
Gæld til banker		42	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		5.207	5.197
Kortfristede gældsforpligtelser		10.249	10.197
Gældsforpligtelser		1.566.019	1.824.437
Passiver		0	299
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-04-2024	40.000	-1.460.332	-1.420.332
Årets resultat	0	-145.687	-145.687
Egenkapital 31-03-2025	40.000	-1.606.019	-1.566.019

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024/25 2023/24

1. Personalemkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og den modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>1.555.770</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.555.770</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 46. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 10.